ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
262
Rejestrator danych
Typ SRD-99

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
SRD-99
A B
Interfejs
RS485 Interfejs szeregowy RS485
USB Interfejs USB
D
Przykładowy sposób podłączenia
SRD-99-S3-WA-8-USB-D
Rejestrator SRD-99, zasilanie 230 V (85 – 260 V), 8 wejść analogowych, interfejs USB z dodatkowymi drzwiczkami
transparentnymi z kluczykiem.
Zasilanie
S1 19 – 50 VDC
S2 16 – 35 VAC
S3 85 – 260 VAC
A
C D E
Rodzaj wejść
WA Wejście analogowe 0/4 – 20 mA
RTD Wejście RTD (Pt100, Pt500, Pt1000)
B
Ilość wejść
1 1 wejście
4 4 wejścia
8 8 wejścia
C
Dodatkowe akcesoria
U/4 Konwerter  SRS-U/4-Z45 (USB/RS-485)
2/4 Konwerter  SRS-2/4-Z45 (RS-232/RS-485)
D Drzwiczki z kluczykiem STD-99 (IP 42)
E
Wersja z wejściami prądowymi Wersja z wejściami PT